[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14.08.2013г.
	г. Конаково
	№  967

	О внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Развитие сферы транспорта, связи и дорожного хозяйства Конаковского района на 2010-2015 годы»

В целях корректировки объемов финансирования долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие сферы транспорта, связи и дорожного хозяйства Конаковского района на 2010-2015 годы», утвержденной Постановлением № 867 от 04.08.2010г., руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом МО «Конаковский район» Тверской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в программу следующие изменения:

1.1 В паспорте Программы «Объем и источники финансирования (в разрезе годов и кодов разделов и подразделов классификации расходов)» изложить в новой редакции:
	Объем и источники финансирования (в разрезе годов и кодов разделов и подразделов классификации расходов)
	Общий объем финансирования Программы составляет 97 972,028 тыс. руб., в том числе в разрезе годов и кодов разделов и подразделов классификации расходов областного бюджета Тверской области и бюджета Конаковского района:

0408          2010 г.  -  2 514,369 тыс. рублей

                  2011 г.  -  3 986,161 тыс. рублей

                  2012 г.  -  3 906,800 тыс. рублей

                  2013 г.  -  1 876,8 тыс. рублей

                  2014 г.  -  1 386,0 тыс. рублей

                  2015 г.  -  1 386,0 тыс. рублей

0409          2010 г.  -  29 225,1 тыс. рублей

                  2011 г.  -  46 703,098 тыс. рублей

                  2012 г.  -  1 669,3 тыс. рублей

                  2013 г.  -  1 772,8 тыс. рублей

                  2014 г.  -  1 772,8 тыс. рублей

                  2015 г.  -  1 772,8 тыс. рублей

ИТОГО:    2010 г.  -  31 739,469 тыс. рублей

                  2011 г.  -  50 689,259 тыс. рублей

                  2012 г.  -  5 576,1 тыс. рублей

                  2013 г.  -  3 649,6 тыс. рублей

                  2014 г.  -  3 158,8 тыс. рублей

                  2015 г.  -  3 158,8 тыс. рублей

1.2 В разделе 3 Программы «Общий объем ресурсов, необходимый для реализации Программы» плановые объемы финансирования Программы представленные в таблице  изложить в новой редакции (Приложение №1 к настоящему Постановлению).
1.3 Приложение 1 к Программе изложить в новой редакции (Приложение №2 к настоящему Постановлению).
3. Осуществить финансирование Программы, исходя из наличия финансовых средств в бюджете Конаковского района до 2015 года.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации

Конаковского района                                                                               В.А. Поршнев